(Codice Soggetto 68838) ha scelto di eseguire il versamento 
del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte tramite modalità PagoPA. 

Verificato che la ditta S.M.A.T. s.p.a. (Codice Soggetto 68838) deve corrispondere l’importo totale 
di Euro 472,00 (Euro quattrocentosettantadue/00) di cui: 

• Euro 436,00 (Euro quattrocentotrentasei/00) dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
• Euro 36,00 (Euro trentasei/00) a titolo di rateo del canone. 

Ritenuto: 

• di accertare l’importo complessivo di Euro 436,00 sul capitolo 64730 del bilancio finanziario 

gestionale 2025-2027,annualità 2025, dovuti dalla ditta S.M.A.T.

[...]

in corso verrà incassato sull’accertamento n. 410/2025 del Capitolo 30555 del bilancio finanziario 
gestionale 2025-2027, annualità 2025 (Codice Beneficiario n. 128705)..  

Dato atto della necessità di caricare sul Portale Enti Creditori una lista di carico di complessivi Euro 
472,00 (quattrocentosettantadue/00) riferibile alle somme dovute alla Regione Piemonte dalla 
S.M.A.T. s.p.a. (Codice Soggetto 68838) di cui Euro 436,00 (quattrocentotrentasei/00) a titolo di 
deposito cauzionale ed Euro 36,00 (Euro trentasei/00) a titolo di rateo canone demaniale dell’anno 
in corso, a cui dovrà essere associato il numero di accertamento assunto rispettivamente con la 
presente determinazione e con la D.D.

[...]

interesse.

Art. 5 - Canone.

Il  concessionario  corrisponderà  alla  Regione  Piemonte  di  anno  in  anno  il  canone  di

concessione, soggetto a rivalutazione periodica nei termini previsti dalle norme regionali. Il

canone è fissato nella misura di  € 218,00 (duecentodiciotto/00). Il mancato pagamento del

canone  nei  termini  richiesti,  ferma  restando  la  potestà  dell’Amministrazione  regionale  di

dichiarare la decadenza della concessione, comporta il pagamento degli interessi legali vigenti

nel periodo, con decorrenza dal giorno successivo a quello stabilito come termine ultimo per il

[...]

percentuali,  con  decorrenza  dal  trentunesimo  giorno  successivo  a  quello  stabilito  come

termine ultimo per il pagamento e sino alla data di avvenuto versamento.

Art. 6 - Deposito cauzionale

A garanzia  degli  obblighi    derivanti  dal   presente  atto,  il  concessionario  è  tenuto   alla

prestazione di una cauzione di €  436,00 (quattrocentotrentasei/00), pari a due annualità del

canone. Il deposito cauzionale sarà svincolato su richiesta dell’interessato, ove nulla osta, al

termine  della  concessione,  mentre  potrà  essere  trattenuto,  in  tutto  o  in  parte,

dall’Amministrazione  regionale  a  soddisfazione  di  eventuali  danni  dipendenti  dalla